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AUSTRALIAN COTTON BILGI SAYFASI

Avustralya, sürdürülebilirlik, izlenebilirlik ve 
inovasyon konularında kıskanılacak bir geçmişe sahip, 
dünyanın en yüksek kaliteli pamuklarından bazılarını 
üretmektedir.  Avustralya'nın pamuk yetiştiricileri 
sosyal açıdan yüksek bilinç düzeyine sahiptir ve yerel 
topluluklarına büyük katkıda bulunurlar.  Giderek daha 
fazla marka ve perakendecinin ürünlerine ve pamuk 
tedarik stratejilerine Avustralya pamuğunu dahil 
etmek istemesi şaşırtıcı değildir.

NE BEKLEYEBİLİRSİNİZ

Avustralya pamuğu tedarik etme kararını verdikten 
sonra, bunu tedarikçi zinciri ortaklarınıza ifade etmeye 
başlayabilirsiniz. Bu da, kendinizi mümkün olduğunca 
fazla bilgi ile donatmakla başlar, daha sonra 
tedarikçilerinize soru ve taleplerinizi yöneltirsiniz.

Bitmiş hazır Avustralya pamuklu ürünleri 
veya kumaşları tedarikçilerden yaygın olarak 
temin edilemez.  Bunun nedeni, iplik fabrikası 
müşterilerimizin genellikle belirli kalite özelliklerini 
en iyi fiyata karşılamak için Avustralya pamuğunu 
dünyanın diğer bölgelerinden gelen pamukla 
harmanlamasıdır. Bir marka %100 Avustralya pamuğu 
talep etmediği sürece, bir iplik fabrikasının iplik, 
kumaş ve bitmiş ürünler haline getirmek için elinde 
pamuğu hazır bulundurması pek karşılaşılan bir 
durum değildir.  

İyi haber şu ki, Avustralya pamuğu giysiler, ev 
eşyaları, iplikler ve kumaşlar dahil olmak üzere geniş 
bir ürün yelpazesine giderek artan oranda tedarik 
edilebilir ve halihazırda da edilmektedir.  İşletmenizle 
çalışmak isteyen tedarikçiler, ürünlerinizin Avustralya 
pamuğundan yapılmasını veya Avustralya pamuğuyla 
karıştırılmasını talep edebilir.

COTTON AUSTRALIA SİZLERE NASIL YARDIMCI OLUR

Cotton Australia, Cotton to Market programı 
aracılığıyla, Avustralya pamuğunu, uzun süreli pamuk 
tedarik stratejilerinin bir parçası haline getirmeye 
istekli marka ortaklarıyla birlikte çalışmaktadır. 
Nihayetinde kendi tedarik zincirlerini kurmak 
markanın sorumluluğu altında olsa da, Cotton 
Australia sınırlı kaynakları dahilinde mümkün olan her 
noktada yardımcı olabilmektedir.

Cotton Australia, Avustralya Pamuk Nakliyecileri 
Birliği ile olan yakın ilişki ve iş birliği sayesinde, 
acil talepte bulunan iplik fabrikası müşterilerince 
iyi bilinmekte, markalar da tedarikçilerini ve kesim 
ve dikiş atölyelerini genel anlamda tanımaktadır. 
Avustralya pamuk tedarik zincirlerinin kurulması 
ve gerekli izlenebilirlik kanıtları genellikle her iki 
tarafın da tedarik zincirine her iki uçtan da ulaştığı ve 
ortada buluşulmak üzere çalıştığı ortak bir çabanın 
sonucudur.

MARKALARA DESTEK
 >  Sunumlar ve web seminerleri dahil olmak 

üzere personeliniz için Avustralya Pamuğu 
eğitimi verilmesi

 >  Avustralya pamuğu kullanan iplik ve kumaş 
fabrikalarının dizinleri de dahil olmak üzere 
pamuk tedarik zincirlerinin kurulmasına 
yardımcı olunması

 >  Tedarikçilerden gelen bilgi ve geri 
bildirimlerin anlaşılmasına yardım edilmesi 

 >  Avustralya pamuğu için gözetim zinciri ve 
izlenebilirlik gereklilikleri hakkında bilgi 
verilmesi

 >  Avustralya pamuk balyalarında izlenebilirlik 
kontrolleri
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AVUSTRALYA PAMUĞU TEDARİKİNİN 
ZORLUK DERECESİ

Cotton Australia'nın marka ortaklarının deneyimleri 
büyük ölçüde farklılık göstermektedir.  Bazı markalar 
süreci çok kolay, bazıları ise özellikle başlangıçta 
zor buldu. Bazen tedarikçiler farklı bir şey yapmak 
konusunda isteksizdir ve Avustralya pamuğunun 
tedarikinde yerine getirilmek zorunda olunan daha 
fazla sayıda süreç olabilir, bu da siparişinize daha 
fazla karmaşıklık katar ve izlenebilirlik kanıtlarının 
toplanmasını gerektirir. 

Bu nedenle Cotton Australia, işletmenize yönelik 
uygun bir çözüm elde etmek için tedarikçilerinizle 
birlikte çalışabileceğimiz markalarla uzun süreli 
ortaklık ve iş birlikleri yapmakla ilgilenmektedir.  
Başlangıçta zor işi yapmak, Avustralya pamuğuna 
daha uzun süre devam etmeyi düşünüyorsanız daha 
mantıklıdır.

Cotton Australia ve markalarının sahip olduğu tedarik 
zinciri ortakları ne kadar artarsa, müşterileri için 
Avustralya pamuğunu tedarik ve işleme süreçlerini 
bilen daha fazla tedarikçi sürece dahil olmaktadır. 
Tedarikçileriniz sürece dahil olduktan ve yeni bir 
şey yapmaya alıştıktan sonra ve sizin bilgileriniz 
arttığında, süreç git gide kolaylaşmaya başlamaktadır. 
Söz veriyoruz!
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GEREKENLER:
 >  Zaruri olmasa da mevcut pamuk tedarik zinciri 

ortaklarınızın tanınması (ve Cotton Australia 
ile çalışmak genellikle daha iyi tedarik zinciri 
görünürlüğü elde etmeye başlamak için harika 
bir yoldur)

 >  Tedarik zinciri ortaklarıyla güvenilir, uzun 
vadeli ilişkiler kurulması ve sürdürülmesi

 > Hacme veya değere dayalı satın alma gücü
 >  Memnun etmeye hevesli ve yeni bir şeyler 

denemeye istekli tedarikçiler
 >  Avustralya pamuğuna destek veren ve 

Avustralya pamuğu hedeflerinize ulaşmak için 
çalışmaya istekli satın alma ekipleri

 >  Kumaş teknolojisi uzmanları, yüksek düzeyde 
teknik ve tedarik zinciri bilgisine sahip tedarik 
ve uyum personeli dahil olmak üzere insan 
kaynaklarınız

 >  Avustralya pamuğunun düzenli kullanıcıları olan 
ve bu nedenle Avustralya pamuğunun piyasaya 
teslim edilme zamanlamasına bağlı olarak fiyat 
dalgalanmalarından kaçınabilen tedarik zinciri 
ortağı iplik fabrikaları

 >  İşletmenizin içinde Avustralya pamuğu için 
ilkelere tamamen bağlı olan ve asla pes etmeyen 
üstün niteliklere sahip ve yetenekli bir öncü!

GEREKMEYENLER:
 >  Neden Avustralya pamuğu tedarik etmeyi 

istediğinizi ANLAMAYAN personel veya 
yönetim. Deneyimlerimiz göstermiştir ki, 
tüm ekip başlangıçtan itibaren sürece dahil 
olduğunda, bunu gerçekleştirmek için çok 
daha kararlı ve isteklidir ve tüm süreç çok 
daha ödüllendiricidir

 >  Bir şeyi değiştirmeyi veya farklı bir şekilde 
yapmayı reddeden tedarikçiler ve/veya 
tedarik zinciri ortakları

 >  Bitmiş giyim ürününde Avustralya pamuğu 
için sadece küçük bir fiyat artışı olması 
gerektiğini bilmemize rağmen, maliyeti 
büyük ölçüde artıran tedarikçiler veya tedarik 
zinciri ortakları

 >  Açık ve şeffaf olmak istemeyen tedarik zinciri 
ortakları

 >  Tek seferlik bir işlem için kaynak bulmak ve 
ardından bir daha asla Avustralya pamuğu 
tedarik etmemek. Avustralya pamuğu tedarik 
etmek zaman içerisinde kesinlikle daha 
kolay hale gelmekte ve Avustralya pamuğuna 
yönelik daha uzun vadeli bir kararlılık var 
olduğunda başlangıçta gösterilen büyük çaba 
daha sonra meyvelerini vermekte ve büyük 
kazançlar getirmektedir

 >  Tedarikçilerin minimum gerekliliklerini 
karşılamayan küçük işletmeler

BAŞLAMAK İÇİN

İyi haber şu ki, tedarik etmeye istekli ve yetenekli 
işletmeler için Avustralya pamuğu tedarik zinciri 
aracılığıyla kolayca bulunabilir durumdadır.  Gerekli 
çabayı gösterdikten sonra, tüketicilerin satın almayı 
sevdiği yüksek kaliteli ürünlere sahip olacaksınız, 
tedarik zinciriniz hakkında daha fazla bilgi sahibi 
olacaksınız ve müşterilerinize anlatacak harika bir 
hikayeniz olacak.

Cotton Australia, işletmenizin Avustralya pamuğu 
tedarik etmesine yardımcı olabilir ve düzenli olarak 
Avustralya pamuk lifi satın alan iplik fabrikaları 
hakkında ayrıntılı bilgi sunabilir. Yardıma ihtiyacınız 
olması durumda lütfen bizimle iletişime geçin. 

AVUSTRALYA PAMUĞU TEDARİKİ İÇİN İPUÇLARI

Aşağıdaki özelliklere sahip Avustralya pamuklu 
ürünlerini tedarik ederek başarı şansınızı en üst 
düzeye çıkarabilirsiniz:

 > %100 pamuk içeren

 >  İstikrarlı, ürün hatlarında veya kumaşlarda 
tekrarlanan

 > Daha büyük, tutarlı hacimlerde

 >  En iyi tedarik zinciri görünürlüğünü elde ettiğiniz 
yerde (iplik fabrikasına kadar olanı en idealidir)

 >  Geleneksel olarak kaynağı daha kolay 
bulduğunuz

 >  Tanıdığınız, güvendiğiniz ve işiniz için çok 
çalışarak daha fazlasını yapmaya hazır 
tedarikçilerden sağlanan

 > Dikey olarak bütünleşik tedarikçilerden sağlanan

 >  Muhtemelen zaten Avustralya pamuğu içeren 
(örneğin; yüksek kaliteli beyazlar, yüksek lif 
sayılı kumaş yaprakları)

 > Müşterileriniz nezdinde yankı uyandıran

 >  Gerekli izlenebilirlik kanıtını sunmak isteyen 
tedarikçilerden sağlanan



DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN

www.australiacotton.com.au
cotton2market@cotton.org.au

ÖNERİLEN İLK ADIMLAR

1.  Avustralya pamuğu ile tercihen uzun süreli 
çalışmaya kararlı olun

2.  Üst yönetim, uyum, tedarik, satın alma, 
sürdürülebilirlik ve pazarlama ekipleri dahil 
olmak üzere işletme genelinde Avustralya 
pamuğu için destek alın

3.  Önce Avustralya pamuğundan hangi ürün/
ürünlerin üretileceğine karar verin. Bir veya 
az sayıda ürünle, tercihen büyük hacimli ve 
%100 pamuktan üretilmiş ürünlerle başlayın

4.  Cotton Australia'nın izlenebilirlik 
gereklilikleri ve gözetim zinciri hakkında 
bilgi edinin

5.  Avustralya pamuğuna yönelik izlenebilirlik 
gereklilikleri de dahil olmak üzere 
tedarikçiler için kısa bir rehber oluşturun ve 
geliştirin

6.  Ürünlerinizin tedarikçilerine Avustralya 
pamuğundan bahsetmeye başlayın

7.  Tedarik zincirinize bağlanmanıza, 
tedarikçilerden gelen soruları yanıtlamanıza 
ve izlenebilirlik gereklilikleri hakkında bilgi 
sağlamanıza yardımcı olması için Cotton 
Australia ile birlikte çalışın


